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SPZ.271.6.2024

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Żeromskiego od ronda Trybusa do ronda Żołnierzy Wyklętych 
w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski  
wykonawców, wyjaśnia co następuje:
Przedmiar zawiera 29 szt. tablic znaków drogowych, natomiast projekt obejmuje około 66 szt. w tym 
32 nienaruszonych do pozostawienia, 6 do usunięcia, 17 nowych i 11 do przestawienia. Przedmiar 
zawiera również 17 szt. słupków w tym 7 szt. z wysięgnikiem, natomiast na projekcie jest 50 w tym 
22 nienaruszonych do pozostawienia, 6 do usunięcia, 12 nowych i 9 do przestawienia. 

Pytanie 1:
Czy te 29 szt. tablic to są nowe znaki czy stare do przestawienia? 
Odpowiedź:
Należy wykonać jako nowe.

Pytanie 2:
Czy znaki drogowe wraz ze słupkami oznaczone jako istniejące należy pozostawić nienaruszone? 
Odpowiedź:
Należy zdemontować na czas robót w pasie drogowym wszystko co koliduje z pracami 
budowalnymi w tym znaki również.

Pytanie 3:
Czy znaki drogowe oznaczone jako istniejące, które będą kolidowały z pracami należy ustawić             
te same? 
Odpowiedź:
Oznakowanie wykonać wg zatwierdzonej SOR. 

Pytanie 4:
Czy znaki drogowe oznaczone jako do przestawienia należy przestawić na nowe słupki czy na stare?
Odpowiedź:
Dopuszcza się pozostawienie starych słupków jeśli nie maja cech uszkodzeń (np.: korozja) 
i zużycia.
 
Pytanie 5:
W której pozycji przedmiarowej należy uwzględnić rozbiórkę znaków i słupków?
Odpowiedź:
Należy uwzględnić w kosztach ogólnych realizacji zadania. 

Pytanie 6:
Co Zamawiający ma na myśli pod nazwą "Bramownica" pozycji 51 d.1.8 przedmiaru? Prosimy 
o doprecyzowanie.
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Odpowiedź:
Pozycja 51 d.1.8 przedmiaru obejmuje konstrukcje pod znak E-1.

Pytanie 7:
Proszę o określenie długości wysięgnika słupa sygnalizacyjnego dla przejścia dla pieszych ze 
znakiem D6.
Odpowiedź:
Długość minimalna 7,36mb.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
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